
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/ /2025 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego 
i opłat lokalnych oraz określenia inkasentów, terminu płatności dla inkasentów i wynagrodzenia inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych z dnia 12 stycznia 
1991 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1344) i art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 176) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 111 z późn. zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr II/15/2025 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie 
poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i opłat lokalnych oraz określenia 
inkasentów, terminu płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso wprowadza się zmianę polegającą na 
tym, że w wierszu nr 13 dane inkasenta „Ceglarek Jarosław” zastępuje się danymi „Ceglarek Jakub”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B377CC-A2A1-4132-AECA-9A05B4DA6C53. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze śmiercią sołtysa miejscowości Kuźnica Zbąska - pana Jarosława Ceglarka, zaistniała 
konieczność zmiany osoby. W dniu 09.12.2025 r. na sołtysa Kuźnicy Zbąskiej wybrany został pan Jakub 
Ceglarek, którego postanawia się powołać również na inkasenta. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B377CC-A2A1-4132-AECA-9A05B4DA6C53. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/ /2025 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


